
Id: YTQQG-TZMQT-KIXDG-ETTKD-HWIJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1595/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie lokalizacji pomnika Armii Krajowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr CI/1372/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
wzniesienia pomnika Armii Krajowej, Rada Miasta Krakowa ustala lokalizację pomnika dedykowanego Armii 
Krajowej na ul. Armii Krajowej (postument po pomniku I. Koniewa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


